BỘ THƯƠNG MẠI              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      ____________

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________

Số:  1047/TM-DM

       Hà Nội, ngày 15  tháng 11 năm 2005
THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh nguồn hạn ngạch hàng dệt may xuất khẩu sang thị trường Hoa Kỳ năm 2005
Trên cơ sở đề nghị áp dụng điều khoản linh hoạt (chuyển đổi giữa các chủng loại hàng (Cat.)) của phía Việt Nam, Uỷ ban thực thi Hiệp định hàng dệt may của Hoa Kỳ (CITA) đã ra thông báo chính thức điều chỉnh mức hạn ngạch năm 2005 của một số Cat. như sau:
	Cat.
	Mức hạn ngạch năm 2005

	301
	314,333 kilogram.

	332
	109,684 tá đôi

	341/641
	1,020,163 tá.

	434
	19,719 tá.

	620
	8,524,789 m2

	632
	123,096 tá đôi

Các Cat. không nêu tại biểu trên không thay đổi. Việc điều chỉnh có hiệu lực kể từ ngày 10 tháng 11 năm 2005.

Ban điều hành hạn ngạch hang dệt may thông báo các Phòng Quản lý Xuất Nhập Khẩu và các thương nhân biết.

            T.L BỘ TRƯỞNG
      Trưởng Ban điều hành hạn ngạch dệt may
Nơi nhận:
- Bộ CN

- HHDMVN                                                                                            (đã ký)
-Trang mạng BTM

- Các Phòng QLXNK khu vực;

- P.Hà nội  (để cập nhật b/c tổng hợp)

-Lưu VT, DM                                                                        Nguyễn Đức Thanh